平成１９年５月１８日
各  位

会 社 名      ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社
代表者名      代 表 取 締 役 社 長            池 田 章 子

   （コード番号２８０４ 東証第２部）
問合せ先      執行役員経営企画室長            佐 藤 貢 一

（TEL ０３－３６６８－６８１１                 ）

当社株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ

 当社は、平成１９年５月１８日付けのスティール・パートナーズ・ジャパン・ストラテジッ

ク・ファンド－エス・ピー・ヴィーⅡ・エル・エル・シーによる当社株式に対する公開買付開

始公告を受けて、下記のとおりお知らせいたします。

記

 当社は、平成１９年５月１６日付け「当社株式の公開買付けの実施に関する書面の受領に関

するお知らせ」（以下「５月１６日付プレスリリース」といいます。）において、当社が、ステ

ィール・パートナーズ・ジャパン・ストラテジック・ファンド（オフショア）、エル・ピーから、

同日、当社株式の公開買付けの実施に関する意向を表明する書面（以下「本件書面」といいま

す。）を受領したことをお知らせいたしましたが、本日（平成１９年５月１８日）付けで、ステ

ィール・パートナーズ・ジャパン・ストラテジック・ファンド－エス・ピー・ヴィ－Ⅱ・エル・

エル・シーは、当社の普通株式１株につき金１，５８４円、平成 16 年６月 29 日の当社第 79
回定時株主総会の特別決議に基づき発行された新株予約権１個につき金１円で公開買付け（以

下「本公開買付け」といいます。）を行う旨を金融庁のＥＤＩＮＥＴ（電子開示）において電子

公告し、電子公告をした旨を本日付け日本経済新聞（朝刊）に掲載しました。
 当社は、５月１６日付プレスリリースにおいて、本件書面に記載された内容に関して、相当

の懸念があるものといわざるを得ない旨お知らせいたしましたが、現時点においては、本公開

買付けに関する意見を決定しておらず、本公開買付けに対する当社の意見につきましては、ス

ティール・パートナーズ・ジャパン・ストラテジック・ファンド－エス・ピー・ヴィーⅡ・エ

ル・エル・シーの提案の内容を精緻に検討したうえで、早急に株主の皆様にお知らせする所存

です。
 株主の皆様におかれましては、かかる状況に鑑み、今後お知らせいたします当社の本公開買

付けに関する考え方をご確認いただきましたうえで、本公開買付けに応募するか否か等につい

てご判断いただきますよう、お知らせならびにお願い申し上げます。

以 上